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Ukens Utvalgte: 
‘Den kalde krig’ var i realiteten WW3 og fortsettelsen av WW1 & 2. Men Spillet var fundamentalt endret 
idet FN var etablert som menneskehetens beskytter, en global Forum og forsvarsallianse med erkjennelsen 
at ‘varm krig’ gir tap-tap resultat. Det er allikevel særlig betenkelig at denne ‘kalde krig’ oppfattes som den 
normale livssituasjon av det store flertall. Skjønt, frykten for denne globale dobbelt-terror, kalt terror-
balanse, sitter i en som i filmen ‘The Day After’. 
 
Den nye fremstilling av verdensordenen var simpel. Den besto av 1., 2. og 3. ‘verden’ og 2 globale 
forsvarsallianser US/NATO og SU/Warszawapakten. De delte Europa imellom seg. Det globale Forum UN ble 
opprettet, med nasjonene i Underhuset/G.A. og Imperiene i Overhuset/Sikkerhetsrådet. Nasjoner fikk 
stemmerett og Imperier fikk vetorett. For første gang i menneskehistorien ble globale rettigheter for 
borger-vs-stat realisert ved Menneskerettskonvensjonene. Det var allikevel mange globale ‘juridiske 
smutthull’ og FN var kun et politisk Forum uten noe reelt Rettsapparat. Systemet binder de lovlydige mens 
forbrytere slipper unna. (FN/UN er nærmere beskrevet i UU 2013.feb.15.) 
 
Efter WW2 ble i praksis verden delt mellom de ‘Big Three’; SU/Stalin, US/Roosevelt og UK/Churchill, selv 
om det var ingen FN mandat for denslags deling av krigsbytter. Det var da også betydelige ‘huller’, 
‘overlapp’ og ‘urimeligheter’ FN konvensjonene, som verdenen fremdeles sliter med. Selve begrepet ‘kalde 
krig’ stammer kun fra George Orwell betegnelse av SU-UK krigsretorikk etter WW2. Selvom atommakter 
ikke våget å slåss direkte mot hverandre med dommedagsvåpen, var WW3 langt fra ‘kald’ i den øvrige 
verden. For avgrensningens skyld handler denne UU om WW3 i Øst- og Vest-Europa og følgelig primært 
med SU påvirkninger. Verdensdelen EU, AU og kommende UA vil omtales i de påfølgende UU. 
 
SU opptrådde uhemmet grådig med sin ‘ta alt’-politikk, sin selvforherligende ideologi og ustoppelige 
prosess for å trellbinde enhver nasjon. Inspirert av ‘Ivan – den grusomme’ ble ‘Stalin – den grusomste’ 
historiens desidert mest voldsomme forbryter mot menneskeheten (Se UU 2013.Mai.24). Denne head-
hunted mafia-boss fikk integrert sin lederstil i byråkratiet, som i sin tur formet Stats-regimets filosofi, 
strategi og operative taktikk. På det tidspunkt kunne regimet bare se sin en egen suksess og påførte således 
sin egen voldelige ‘revolusjon’ på svakere nasjoner. FN traktatene kunne ikke forhindre den slags indirekte 
invasjon og krigsforbrytelser fordi det fremsto som nasjonens indre anliggende. 
 
Gulag hette SU sin organisasjonen for arbeidsleirer i perioden 1930-50. Programmet var langt mere 
omfattende og organisert enn hva man kjenner fra Nazi-kulturen og dens ‘Arbeit macht frei’. Faktisk var 
flere av Nazi-leirene i SU område og følgelig organisert av dem. Det var over 50 arbeiderleire, over 400 
arbeiderkolonier, med 14 millioner fanger, 6 millioner deporterte og 5 millioner korttidsfanger. 1-10 million 
borgere døde der. 
 
SU Gulag hadde også et omfattende koloni-program for å sosialisere satellitt-stater. LO i Norge og 
Skandinavia er klart bygget på Gulag arbeider-organisasjonen. I LO sitt 100 årig eksistens er infiltrasjonen av 
Norges parlamentarisme og statsmakter omfattende. Videre var organisasjoner som RAF (Rote Arme 
Faction) og STASI betydelige for spionasje, infiltrasjon, manipulasjon og sabotasje og særdeles destruktive 
for europeiske nasjoner. Den skandinaviske RAF celle, tilsvarende øst-tyske Baader-Meinhof celle, ble 
offisielt kjent som den danske Blekingegadebanden. Disse gir indikasjoner om den skjulte og omfattende 
undergrunns krigføring i ren stalinistisk mafia-stil. 
 



For Nord-Europa var det mest fryktinngytende de omfattende ‘prøve-sprengninger’ av atombomber i SU 
nordpol-områder ved Novaya Zemlya og tidligere Novgorod. Disse ble hovedsakelig demonstrert for 
politiske beslutningstagere og ikke for mediene og borgerne. SU detonerte 224 atombomber, med 
sprengkraft 100 ganger all sprengkraft i WW2. Det tilsvarer en totalutslettende atomkrig i Nordpol-området 
og forårsaket følgelig en såkalt ‘Nuclear Summer’. Tsar bomba, som ble detonert i ozonlaget, var 10 ganger 
større enn all WW2 sprengkraft tilsammen. Nå, efter 50 års økt UV-stråling, er polarisen så porøs at den 
hurtig smelter til vann og varmen øker 2 grader pr år. Dette er antagelig hovedkilden til dagens globale 
oppvarming. Det er forøvrig lite troverdig at radioaktivitet i Nord-Norge skyldes Tsjernobyl og ikke Tsar 
Bomba. 
 
Mere personifisert er historien om den 15 årig gutt ‘Selmer’. Han ble en offergave til SU Imperiet for å 
opplæres til spionasje i Norge. Det er en sjeldenhet av en dokumentar fra NRK Spekter, særlig fordi den ble 
ulegitimert forhindret av statsmonopolet NRK i 30-40 år. Historien gir en menneskelig beskrivelse om 
hvordan en ufrivillig person kan fremme Stats-terror og hvor hardt det kan være å komme seg ut av 
trellebindingen. Historien forteller også om den permanente frykt for at SU skulle ‘nuke’ norske byer og 
hvordan U2 flyet sannsynligvis ble ‘skutt ned’. Man kan selvsagt tvile på enkelte av Selmers uttalelser, så 
som at hans reiser til Oslo var kun for å feste og at han ikke kjente noen andre spioner. Til sist ble Selmer 
dømt av Stat for forræderi, men ble også benådet av Tronen. Alt-i-alt dokumenteres et eksempel på den 
massive trellebinding av uskyldige borgere for å ufrivillig tjene et destruktivt Imperie. Dette er et eksempel 
på Gulag globale kolonialiserings-program. Følgelig har AP/LO regimet sannsynligvis vært truet og fungert 
som en marionett-regjerning for SU på vesentlige områder. 
 
På et tidspunkt vendte SU regimets sin unisone hyllest av Stalin. Han var allerede død hjerteattakk, -så som 
Ivan og Lenin før han. Khrushchev ble det nye Stats-leder for SU imperiet. På Partiets 20. kongress sjokkerte 
han de indoktrinerte med kritikk av Stalins forbrytelsene og annonserte kampanjen for ‘de-stalinisering’ i 
SU. Følgelig ble det viktig med utadvendte distraksjoner for å kunne rette på interne feil ubemerket. 
‘Jernteppet’ lettet på sløret og denne ‘Festung SU’ åpnet for offisiell utenrikspolitikk. Khrushchev sjokkerte 
så verden med sin tidligere intern retorikk, så som uttalelsen i Polen: "Whether you like it or not, history is 
on our side. We will bury you" og til Mao at: "Berlin is the testicles of the West. Every time I want to make 
the West scream, I squeeze on Berlin”, samt uttalelser at US atom-missiler var overlegne. 
 
All denne SU-US spenninger og Proxy-kriger kan oppsummeres til: Berlin blokaden (1948–1949), Korea 
krigen (1950–1953), Suez krisen (1956), Berlin krisen 1961, Cuban krisen (1962), Vietnam krigen (1959–
1975), Oktober-krigen (1973), SU-Afghanistan krigen (1979–1989), SU nedskyting sivilt koreansk fly (1983), 
og NATO øvelsen i 1983. Konflikter ble uttrykt ved militære allianser, strategiske forhåndslagre, utvidet 
støtte til Proxy-land, spionasje, massepropaganda, våpenkappløp, forhandling med nøytrale land, 
idrettsarrangement, teknologisk rivalisering og romkappløp. Rivaliseringer ble utspilt i 3. verdens land som 
Syd-Amerika, Afrika, Mellem-Østen og Asia. 
 
På et tidspunkt tvang virkelighetene seg igjennom hos SU regimet. Det ble åpenbart at ‘idiotisk ondskap’ gir 
tilsvarende resultater. Deres eget Imperie og Satellittstater var avfolket, torturert og demoralisert. 100 år 
med forvitrende ideologiske massepsykoser, nådde til sist de innerste partipolitiske sirkler. På et tidspunkt, 
om ikke ennå, må det erkjennes at destruksjon er destruktivt og ikke konstruktivt, samt at grunnen til all 
denne selvdestruksjonen var et simpelt feilslått prosjekt for å konvertere Imperiet fra Trone/Tempel til Stat. 
Som en irreversibel kjedereaksjon, som atombomber, destruerte imperiet seg selv og sine satellittstater.  
 
Til etterord må det sies at historieskriving kan ikke bli helt riktig eller ukontroversielt. Dette får heller leses 
som et forsøk på å gi nye synsvinkler utfra all den nye informasjon internettet presenterer. Fremdeles er 
allikevel ordet ‘Livskvalitet’ fundamentet for temaet, selv om Imperier og menneskehetens rivaliseringer 
synes å overskygge enkeltmennesker. Det skal nok ta seg opp i det andre halvår av temaet. 



 
Et hovedpoeng er allikevel at Stalin er en veldokumentert personifisering av det som omtales som S-
E/Praetor – S-I/Predator i UU 2013.Mai.24 og de etterfølgende. Kort sagt løftes Freud/Berne sine teorier 
om S-E og ID til kollektivt nivå og kan dermed fungerer som ‘overmenneskelige’ krefter. S-E er for så vidt 
allerede definert i psykologien, men i denne sammenheng spesielt relatert til Roma Imperier og deres 
skjulte nestkommanderende Praetor. Denne Superior-Ego behøver en utøvende ID, - her kalt Superior-Id, 
som relaterer seg til hjernens kollektive underbevissthet, - ‘øglehjernen’, - Predator. Dette er med andre 
ord et forsøk på å forklare hvordan menneskeheten tidvis kan opptre som om de delte en felles psyko-
sosiopatisk mentalitet på Stalin-nivå. Man kan jo selv sjekke hans psyke, - Stalin ville topp-score på de fleste 
punkter i Cleckley sjekkliste for psykopati. 
 
Artisten Sting var opprinnelig fra 3-manns gruppen ‘Police’. Gruppen var influert av punk, reggae, og jazz og 
hadde en rekke hits og priser i sin tid. Sting valgte senere å opptre som solo-artist. Sangen ‘Russians’ er 
bygget direkte SU Khrushchev sine trusler med en utslettende atom-krig. Som den humanist Sting fremstår, 
har han noen menneskelige betraktninger sett fra flere sider.  
Sting – Russians 
http://www.youtube.com/watch?v=wHylQRVN2Qs 
http://www.azlyrics.com/lyrics/sting/russians.html  
 
Legendarisk er SU Khrushchev sin protest i FN/UN, hvor han sjokkerer hele verden med sin teatralske 
demonstrasjon og gir en forsmak til hele GA om ABC våpen. Symbolsk nok er det kun ved å ta av sin sko og 
avdekke sine sokkers odør. Men skremt – det ble verdenen. Frank Zappa har sine beretninger om 
tilsvarende ufrivillig terror.  
Frank Zappa - Stink Foot + Lyrics + video Khrushchev sko-trussel i FN. 
http://www.youtube.com/watch?v=nZciXXk148Y  
http://www.lyricsfreak.com/f/frank+zappa/stinkfoot_20056989.html  
http://www.youtube.com/watch?v=-F_V2fQCKe4 
http://drwizard.files.wordpress.com/2009/07/010309-0104-shoesforind1.jpg  
 
Kald krig, Øst-blokken, Stalin og psykopati sjekkliste 
http://en.wikipedia.org/wiki/Cold_war  
http://en.wikipedia.org/wiki/Eastern_Bloc  
http://en.wikipedia.org/wiki/Stalin  
http://en.wikipedia.org/wiki/Psychopathy#Cleckley_checklist  
 
Gulag, Stasi, Red Army, RAF Scandinavia (Blekingegadebanden) 
http://en.wikipedia.org/wiki/Gulag  
http://en.wikipedia.org/wiki/Gulag#Colonization 
http://en.wikipedia.org/wiki/Stasi 
http://en.wikipedia.org/wiki/Red_army 
http://en.wikipedia.org/wiki/Blekingegadebanden  
 
SU nuclear testing in Arktis / Novaya Zemlya + video Tsar Bomba 
http://en.wikipedia.org/wiki/Novaya_Zemlya#Nuclear_testing 
http://video.google.com/videoplay?docid=-2907321214937975332&q=tsar+bomba 
 
NRK Spekter - Spionprogrammet Norge ikke fikk se (Selmer) 
http://www1.nrk.no/nett-tv/klipp/317110  
The Day After (1983) American Nuclear Holocaust [full movie] 
http://www.youtube.com/watch?v=r2B7sdLPMfc  
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